

**DIF MUNICIPAL PACHUCA DE SOTO  
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS  
DEL 01 DE ENERO AL 31 AGOSTO DE 2022**

Rubro de Ingresos	INGRESO					
	Estimado	Ampliaciones Y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
PRODUCTOS TIPO CORRIENTE	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 293,500.02	\$ 293,500.02	\$ 293,500.02
DONATIVOS				\$ 293,500.02	\$ 293,500.02	\$ 293,500.02
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 4,280,660.40	\$ -	\$ 4,280,660.40	\$ 2,386,560.70	\$ 2,386,560.70	-\$ 1,894,099.70
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$ 1,916,112.00	\$ -	\$ 1,916,112.00	\$ 1,916,112.00	\$ 1,916,112.00	\$ -
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$ 18,563,888.00	\$ -	\$ 18,563,888.00	\$ 13,618,287.76	\$ 13,618,287.76	-\$ 4,945,600.24
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$ 1,500.00	\$ -	\$ 1,500.00	\$ 2,860.01	\$ 2,860.01	\$ 1,360.01
<b>Total</b>	<b>\$ 24,762,160.40</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ 24,762,160.40</b>	<b>\$ 18,217,320.49</b>	<b>\$ 18,217,320.49</b>	<b>-\$ 6,544,839.91</b>
				<b>Ingresos Excedentes</b>		<b>-\$ 6,544,839.91</b>

Estado Análítico de Ingresos Por Fuente deFinanciamiento	INGRESO					
	Estimado	Ampliaciones y Reduccion	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
RECURSOS FISCALES SUBSIDIO MUNICIPAL	\$ 20,480,000.00	\$ -	\$ 20,480,000.00	\$ 15,534,399.76	\$ 15,534,399.76	-\$ 4,945,600.24
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$ 1,916,112.00	\$ -	\$ 1,916,112.00	\$ 1,916,112.00	\$ 1,916,112.00	\$ -
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$ 18,563,888.00	\$ -	\$ 18,563,888.00	\$ 13,618,287.76	\$ 13,618,287.76	-\$ 4,945,600.24
INGRESOS FISCALES POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO	\$ 1,500.00	\$ -	\$ 1,500.00	\$ 296,360.03	\$ 296,360.03	\$ 294,860.03
DONATIVOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 293,500.02	\$ 293,500.02	\$ 293,500.02
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 293,500.02	\$ 293,500.02	\$ 293,500.02
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$ 1,500.00	\$ -	\$ 1,500.00	\$ 2,860.01	\$ 2,860.01	\$ 1,360.01
INGRESO POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 4,280,660.40	\$ -	\$ 4,280,660.40	\$ 2,386,560.70	\$ 2,386,560.70	-\$ 1,894,099.70
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 4,280,660.40	\$ -	\$ 4,280,660.40	\$ 2,386,560.70	\$ 2,386,560.70	-\$ 1,894,099.70
<b>Total</b>	<b>\$ 24,762,160.40</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ 24,762,160.40</b>	<b>\$ 18,217,320.49</b>	<b>\$ 18,217,320.49</b>	<b>-\$ 6,544,839.91</b>
				<b>Ingresos Excedentes</b>		<b>-\$ 6,544,839.91</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTORA EJECUTIVA  
 C.P. MARIA ISABEL DAVILA VALDES

COORDINADORA ADMINISTRATIVA  
 LA LEIDA JOANA GOMEZ NAJERA

COMISARIA  
 LA ANA ANGELICA RIOS VAZQUEZ